



Proposition PR2505-0146

Date de proposition : 04/05/2025

Date de fin de validité : 19/05/2025

Code client : CU2412-00019

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

SIMEF ELECTRIC

ZI Sidi Rézig
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0873605D

Le présent devis reste estimatif et peut subir des modifications au fur et à mesure de l'avancement des travaux. Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la SIMEF.

D'après nos expériences passés la variation excèdes rarement les 5% et peut dans certains cas être à la baisse

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Intervention maçonnerie (F)(U) Déplacement porte principale des vestiaires (200x220) Ouverture nouvelle porte entre cuisine et vestiaire Ouverture nouvel fenêtre au dessus de plan de travail	19%	1 820,000	1	1 820,000
Réparation et consolidation mur extérieur coté SUD (1027x600)	19%	2 145,000	1	2 145,000
déplacement plan de travail de la cuisine + pose plan en marbre (380x60x90)+(330x60x90) (F)	19%	1 040,000	1	1 040,000
Installation crédence cuisine (M²)(F)	19%	45,500	4.8	218,400
Revêtement comptoir cuisine marbre Tala avec retour 30 (330x60)+(320x60) (F)	19%	879,902	1	879,902
Pose revêtement des murs du bloc sanitaire	19%	45,500	93	4 231,500
Pose revêtement du sol du bloc sanitaire	19%	45,500	35	1 592,500
Remplacement revêtement cassé vestiaire femme (Ens)(F)	19%	650,000	1	650,000
Revêtement comptoir bloc sanitaire (180x60) (F)	19%	284,034	1	284,034
Revêtement pour crédence cuisine (M²) (F)	19%	65,764	4.8	315,667
Carreaux unis de revêtement sol bloc sanitaire (F)	19%	67,097	35	2 348,395
Carreaux décoratifs de revêtement mural bloc sanitaire (F)	19%	65,764	3.3	217,021
Revêtement mural unis bloc sanitaire (M²) (F)	19%	33,283	90	2 995,470
TABLE REFECTOIRE 1500*600+2 BANC MDF (F)	19%	438,750	12	5 265,000
Banquette vestiaire (300x40x45) (F)	19%	382,353	1	382,353
Banquette vestiaire (240x40x45) (F)	19%	349,580	3	1 048,740
Caisson réfrigérateur (60x60x220) (F)	19%	273,109	4	1 092,436
Bloc 2 Micro-ondes sur plan de travail (60x60x130) (F)	19%	126,050	2	252,100
Multicouche16 IPA (ML)	19%	3,055	400	1 222,000
Tube Gorge 16/25 Blue/Rouge (ML)	19%	0,572	400	228,800
Multicouche IPA 26 (ML)	19%	9,425	100	942,500
Tube Gorge 40 Blue/Rouge (ML)	19%	0,975	100	97,500
Caniveau de douche 30	19%	41,600	3	124,800
Siphon 15/15	19%	22,100	14	309,400
ROBINET VERTICAL CUISINE (F)	19%	91,000	4	364,000



Proposition PR2505-0146

Date de proposition : 04/05/2025

Date de fin de validité : 19/05/2025

Code client : CU2412-00019

Caniveau de douche 50 (F)	19%	51,009	1	51,009
Cuvette sans réservoir (F)	19%	153,050	11	1 683,550
Bouton de chasse toilette (F)	19%	179,335	11	1 972,685
Flexible toilette (F)	19%	17,737	11	195,107
Abattant (F)	19%	40,035	11	440,385
Mitigeur douche (F)	19%	161,985	1	161,985
Barre de douche (F)	19%	162,386	1	162,386
Ponçage du sol (M²)(F)	19%	12,000	143	1 716,000
Ponçage bloc sanitaire (M²)(F)	19%	11,000	35	385,000
Peinture intérieure Hommes et Femmes - Grattage brossage - Peinture à l'eau - Peinture laquée intérieur - Produit et main d'œuvre	19%	5 850,000	1	5 850,000
Peinture extérieur - Peinture à l'eau - Peinture laquée - Produit et main d'oeuvre	19%	1 300,000	1	1 300,000
Construction mur de séparation entre cuisine et vestiaire en placo (M²)(F)	19%	102,000	8.5	867,000
Déplacement support du plan de travail de la cuisine + pose plan en marbre (250x60x90)+(210x60x90) (Ens)(H)	19%	845,000	1	845,000
Installation crédence cuisine (M²)(H)	19%	45,500	2.75	125,125
Revêtement comptoir cuisine marbre Tala (250x60)+(210x60) (H)	19%	535,424	1	535,424
Revêtement comptoir bloc sanitaire M² (110x45) (H)	19%	196,639	1	196,639
Crédence cuisine (M²) (H)	19%	65,764	2.8	184,139
Revêtement sol bloc sanitaire (M²)(H)	19%	67,097	16	1 073,552
Pose revêtement des murs du bloc sanitaire (M²)(F)	19%	45,500	57	2 593,500
Revêtement mural bloc sanitaire (M²)(H)	19%	33,283	54	1 797,282
Revêtement mural décoratif bloc sanitaire(M²)(H)	19%	65,764	2.7	177,563
TABLE REFECTOIRE 1500*600+2 BANC MDF (H)	19%	438,750	2	877,500
Banquette vestiaire (320x40x45) (H)	19%	382,353	1	382,353
Caisson réfrigérateur (60x60x220) (H)	19%	273,109	2	546,218
Bloc 2 Micro-ondes sur plan de travail (60x60x130) (H)	19%	109,244	1	109,244
ROBINET VERTICAL CUISINE (H)	19%	91,000	2	182,000
Caniveau de douche 50 (H)	19%	51,009	3	153,027
Cuvette sans réservoir (H)	19%	153,050	3	459,150
Bouton de chasse toilette (H)	19%	137,965	3	413,895
Flexible toilette (H)	19%	17,737	3	53,211
Abattant (H)	19%	40,035	3	120,105
Mitigeur douche (H)	19%	161,985	3	485,955
Barre de douche (H)	19%	162,386	3	487,158
Ponçage du sol (M²)(H)	19%	12,000	68	816,000



Proposition PR2505-0146

Date de proposition : 04/05/2025

Date de fin de validité : 19/05/2025

Code client : CU2412-00019

Ponçage bloc sanitaire (M²)(H)	19%	11,000	16	176,000
Pose revêtement des murs du bloc sanitaire (M²)(H)	19%	45,150	58	2 618,700
Tube PVC 50*3 (ML)	19%	22,750	16	364,000
Coude PVC 50/90	19%	1,950	25	48,750
Coude PVC 50/45	19%	1,495	25	37,375
Tube PVC 100x3,2	19%	37,700	10	377,000
Colle tangit 500G	19%	34,450	2	68,900
Attache Multicouche 26	19%	0,910	30	27,300
Cheville 8 plastique	19%	0,031	30	0,930
TE à Sertir Pex 26/26/26	19%	27,300	13	354,900
Collecteur 6V/26	19%	130,000	8	1 040,000
Vanne coude Pex 26/26F	19%	45,500	6	273,000
Bouchon Liton 26M	19%	7,150	6	42,900
BIAPL IQ Pex 16	19%	26,000	3	78,000
Coude à Sertir PEX 16/15F	19%	9,490	20	189,800
Bouchon Gris 15M	19%	0,497	50	24,850
Support collecteur double 26	19%	7,800	4	31,200
Y PVC 50	19%	2,860	5	14,300
Tube PVC 63x3,2	19%	28,600	4	114,400
Coude PVC 63/90	19%	2,860	10	28,600
Coude PVC 63/45	19%	2,600	15	39,000
Y PVC 63	19%	4,160	1	4,160
Y PVC 100	19%	10,140	10	101,400
Coude PV 100/90	19%	6,237	10	62,370
Coude PVC 100/45	19%	6,239	10	62,390
PIP WC Droite	19%	8,719	14	122,066
Fixation WC K2S	19%	1,875	14	26,250
Collier 100	19%	3,410	15	51,150
Réduction PVC 100/50	19%	3,311	15	49,665
Main d'œuvre Plomberie	19%	4 550,000	1	4 550,000
Construction mur de séparation entre cuisine et vestiaire en placo (M²)(H)	19%	102,000	25.5	2 601,000
Réparatiojn portes en bois pour rattrappage du niveau (Ens)	19%	800,000	1	800,000
Peinture des porte en bois (U)	19%	150,000	19	2 850,000
Kit baguettes + accessoires de pose du revêtement	19%	200,000	1	200,000



Proposition PR2505-0146

Date de proposition : 04/05/2025
Date de fin de validité : 19/05/2025
Code client : CU2412-00019

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	74 897,021
Total TVA 19%	14 230,435
Total TTC	89 127,456

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"